sicæ & cantilenis uacant. Canticum autem in primis Homeris
uersus ipseque Homerus adest istaque cum iisque cōiuia supra V/
lyssēm discubēs. Igis & choreæ sunt e pueris ac uirginibus
Ducunt autem choreas & cōcinūt Eunomus locrus. Ariū les bip^o
& Anachreon & stesichorus: Nā & hūc apud eos uidi iam
ipsi Helena recōciliata. Vbi autem ii quiueunt secundæ cho-
reæ ac cedute cygnis philomenis ac hirudib⁹. Post has iā
tota sylua modulat⁹ ducentib⁹ uētis idque maximū ad leti-
ciā hūt fontes duo sunt circa cōuiuiū. Unus quidē risus: al-
ter autem leticiae ac uoluptatis. Ex abobus hi principio oēs
bibunt: in cōuiuio prius nihil oīo degustatēs. Deinde reli-
quū lati ac ridentes exigūt. Volo ex insignib⁹ uiris quos
apud eos uidi dicere. Oēs qdē semideos. Qui & sub ilio mi-
litauere: p̄ter locrensem Aiace: illū solū dicebat in ipiorū
loco mulctari. Barbarorū autem utrūque Cyzicus: Scytāque Anathar-
sim & tracēzamolxim Numāque italicū necnō & lacedemo-
niēsem Ligurgū & Photonē & Tellū atheniēses: & p̄ter
piadrū sapiētes oēs. Vidi socratē Sophrōisci cū Nestore &
Palamede uersari circa quem hyacinthus lacademōius &
chespiseus Narcissus & Hylas aliique boni. Videbant autem ad
Hyacinthū magis deflecti idque multis argumētis. Dicebat
autem Rhadamātē ei irasciminarique sāpe numero uelleque illū
a sacra insula excludere si stulte aliquod admittaret: neque om-
missa temeritate cōiuari uelit. Solus Plato nō aderat. sed il-
lū factā ab eo ciuitatē inhabitare dicebat utētē politia & le-
gib⁹ Quas ipse cōscripsit. Qui qdē circa Aristippū & Es-
picū erant primi apud eos habebantur quum lati essent
et alacres et ad bibendum paratiſſimi. Aderat et Aesopus
phrygius et quotquot ad risum facile mouent. Diogenes
quidem synopeus tantum a pristina uita mutatus erat:

ut coniugio meretricē Laidē acciperet: quiq̄ sāpe numero
ab ebrietate surgēs nutabat. Stoicos autem aderat nemo. Ad-
huc n. ascendere dicebant̄ erectū uirtutis collē. Audiūmus
& de Chrysipo scilicet nō primū illi licere in insulā ascen-
dere: ni se prius expurget elleborō quater accepto. Acade-
micos dicebant uelle quidē uenire cōtinere se tamē & cōsy-
derare neque adhuc cōprehēdere an illa insula talis sit. Sed
(ut cōiectō) Rhadamātē timuere iudiciū. Quoniā & ipsi
iudicia demoliri conati sunt. Ex hoḡ numero dicebant cō-
motos esse multos ut una cum his quae ueniabāt & ipsi acce-
derēt: Sed ut degeneres defecisse in uiatimentesque ne forte
cōphenderēt̄ media ex uia repedasse: ii qdē iter præsentes
dignissimi erāt & in primo hēbāf loco. honorat autem Achil-
le maxime & post hūc Theseū. Quod uero ad coitum &
uenerē pertinet: cōmiserent̄ mulieribus indiferēter pallaz &
cūnctis spectatibus: idque nullatenus putat⁹ turpe. Solus so-
crates iurat se eo mūdū eē: & qdē scientibus cūctis illū pe-
ierare idque sāpe numero Narcissus & Hyacinthus cōfiten-
tur ille autem negat. sōminæ sunt oīibus cōunes: nemoque cō-
plici inuidet. Sed sunt in hoc uel maxie platonici: ipseque sōe-
minæ uolētib⁹ se exhibet minime reluctatēs: Nūdū duo aut
tres dies exacti erāt: & accedēs ego ad Homerū poetā: quū
ambobus otīū esset: & alia qdē plura: tuū & unde esset roga-
bā. Id enim dices apud nos quāri solere usque in nostrū tēpus
Is autem neque se ignorare inget quosdā eū chiuū: aliquos smyr-
neū: multos phoceū autumasse. Esse autē se dixit babylo-
niū & apud qdē multos nō Homerum sed tigranē noīatum
esse. Postremo quām apud grācos obses haberef̄ denomi-
nationē pristinam amississe. Cateq̄ carmina quā a multis re-
probata sunt interrogabam: an he ab eo conscripta fuerint.